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Lampiran 1 : Jadwal Penelitin

No Kegiatan Oktober November Desember Januari Maret April Mei Juni 

III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV IV I 

1 Pengambilan Judul                         

2 ACC Judul                         

3 BAB I                         

4 BAB II                         

5 BAB III                         

6 ACC Proposal                         

7 Ujian Proposal                         

8 Perbaikan Proposal                         

9 Pembuatan Surat Ijin 

Penelitian 

                        

10 Pengambilan Sampel                         

11 Uji Pakar                         

12 Analisa Data                         

13 BAB IV                         

14 BAB V                         

15 ACC KTI                         

16 Ujian KTI                         
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Lampiran 2 : Lampiran Cheek List 

 

Keakuratan Kodefikasi 

No No Rm Diagnosis Kode Rs Kode ICD 10 Skor Keterangan Jenis Pelayanan 

1 17.75.22 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat Umum 

2 21.15.49 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

3 22.18.71 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

4 22.35.16 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

5 22.34.97 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

6 10.27.00 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

7 15.77.64 Appendicitis Acute K35 K35.8 2 Tidak Akurat BPJS 

8 18.09.25 Appendicitis Unspecifaiend K35 K37 2 Tidak Akurat BPJS 

9 22.34.58 Appendicitis Unspecifaiend K35 K37 2 Tidak Akurat BPJS 

10 14.56.70 Appendicitis Unspecifaiend K35 K37 2 Tidak Akurat BPJS 

11 14.77.98 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

12 16.69.26 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

13 17.74.87 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

14 22.33.24 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

15 22.33.34 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

16 22.33.83 Diabetes Militus Unspecifaiend E14 E14.9 2 Tidak Akurat BPJS 

17 19.79.37 Diabetes Militus Gangren E14 E14.5 2 Tidak Akurat BPJS 

18 22.05.66 Diabetes Militus Gangren E14 E14.5 2 Tidak Akurat Umum 
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19 22.34.66 Diabetes Militus Gangren E14 E14.5 2 Tidak Akurat Umum 

20 10.27.00 Diabetes Militus Type II E11 E11.9 2 Tidak Akurat Umum 

21 19.58.77 Diabetes Militus Type II E11 E11.9 2 Tidak Akurat BPJS 

22 20.19.62 Diabetes Militus Type II E11 E11.9 2 Tidak Akurat BPJS 

23 22.32.89 Diabetes Militus Type II E11 E11.9 2 Tidak Akurat BPJS 

24 21.55.60 Diabetes Militus Malnutrision E12 E12.9 2 Tidak Akurat BPJS 

25 12.96.40 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

26 17.88.28 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

27 18.64.38 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

28 20.06.15 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

29 22.28.64 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

30 22.34.21 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

31 22.34.50 Tumor Soft Tissue D21 D21 1 Akurat BPJS 

32 18.54.91 Tumor Peritoneum D20 D20.1 2 Tidak Akurat BPJS 

33 19.91.33 Tumor Peritoneum D20 D20.1 2 Tidak Akurat BPJS 

34 22.26.18 Tumor Peritoneum D20 D20.1 2 Tidak Akurat Umum 

35 22.34.37 Tumor Soft Tissue Unspecifaind D21 D21.9 2 Tidak Akurat BPJS 

36 10.27.00 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 

37 11.68.15 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 

38 22.29.02 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 

39 22.32.07 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 

40 14.56.70 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat Umum 

41 22.29.81 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 
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42 22.34.85 Stroke Non Hemorrhagic I65 I63.9 2 Tidak Akurat BPJS 

43 21.16.39 Stroke Hemorrhagic I61 I61.9 2 Tidak Akurat BPJS 

44 21.28.94 Stroke Hemorrhagic I61 I61.9 2 Tidak Akurat BPJS 

45 11.29.52 Ulkus Pedis L97 L97 1 Akurat BPJS 

46 17.85.55 Ulkus Pedis L97 L97 1 Akurat BPJS 

47 17.90.14 Ulkus Pedis L97 L97 1 Akurat Umum 

48 22.11.42 Ulkus Pedis L97 L97 1 Akurat BPJS 

49 22.25.83 Ulkus Pedis L97 L97 1 Akurat BPJS 

50 22.29.83 Dermatitis Unspecifend L30 L30.9 2 Tidak Akurat BPJS 

51 14.55.26 Pneumonia  J18.9 J18.9 1 Akurat Umum 

52 16.70.93 Pneumonia J18.9 J18.9 1 Akurat BPJS 

53 19.69.31 Pneumonia  J18.9 J18.9 1 Akurat BPJS 

54 21.32.09 pneumonia  J18.9 J18.9 1 Akurat BPJS 

55 18.98.12 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat Umum 

56 19.04.51 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat BPJS 

57 19.09.51 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat BPJS 

58 20.11.71 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat BPJS 

59 22.26.99 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat Umum 

60 22.22.46 Dyspepsia  K30 K30 1 Akurat BPJS 

61 18.61.30 Hernia K40 K40 1 Akurat BPJS 

62 22.13.59 Hernia  K40 K40 1 Akurat BPJS 

63 22.29.07 Hernia K40 K40 1 Akurat BPJS 

64 22.29.27 Hernia K40 K40 1 Akurat BPJS 
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65 22.31.41 Unilateral Hernia Unspecifaind K40 K40.9 2 Tidak Akurat BPJS 

66 22.32.84 Unilateral Hernia Unspecifaind K40 K40.9 2 Tidak Akurat Umum 

67 16.19.74 Ruptur Tendon  M66.5 M66.5 1 Akurat BPJS 

68 20.93.71 Ruptur Tendon  M66.5 M66.5 1 Akurat BPJS 

69 21.19.06 Ruptur Tendon  M66.5 M66.5 1 Akurat BPJS 

70 22.28.94 Ruptur Tendon  M66.5 M66.5 1 Akurat BPJS 

71 12.64.90 Ganglion M67.4 M67.4 1 Akurat BPJS 

72 14.48.01 Ganglion M67.4 M67.4 1 Akurat Umum 

73 17.25.52 Ganglion M67.4 M67.4 1 Akurat BPJS 

74 12.20.42 Calculus In Bledder N21.0 N21.0 1 Akurat BPJS 

75 22.33.94 Calculus In Bledder N21.0 N21.0 1 Akurat BPJS 

76 16.76.94 Disorder of Kidney Ureter N28.9 N28.9 1 Akurat BPJS 

77 18.58.87 Disorder of Kidney Ureter N28.9 N28.9 1 Akurat Umum 

78 20.21.93 Disorder of Kidney Ureter N28.9 N28.9 1 Akurat BPJS 

79 21.81.33 Disorder of Kidney Ureter N28.9 N28.9 1 Akurat BPJS 

80 19.85.74 Dengue haemarrhagic Fever A91 A91 1 Akurat BPJS 

81 22.28.87 Dengue haemarrhagic Fever A91 A91 1 Akurat Umum 

82 20.57.30 Dengue haemarrhagic Fever A91 A91 1 Akurat Umum 

83 15.66.89 Fracture Radius Ulna S52.70 S52.70 1 Akurat Umum 

84 18.27.14 Fracture Radius Ulna S52.70 S52.70 1 Akurat BPJS 

85 20.77.94 Fracture Radius Ulna S52.70 S52.70 1 Akurat BPJS 

86 22.32.16 Fracture  Radius Ulna S52.70 S52.70 1 Akurat BPJS 

87 20.62.74 Fracture Of Forearm S52.90 S52.90 1 Akurat BPJS 
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88 20.89.35 Fracture Of Upper Ulna S52.0 S52.0 1 Akurat BPJS 

89 22.27.62 Fracture Of Upper Ulna S52.0 S52.0 1 Akurat BPJS 

90 16.53.96 Fracture Lower Femure S72.40 S72.40 1 Akurat BPJS 

91 21.06.43 Fracture Lower Femure S72.40 S72.40 1 Akurat BPJS 

92 22.28.21 Fracture Of Clavicula S42.0 S42.0 1 Akurat BPJS 

93 22.35.26 Fracture Of Clavicula S42.0 S42.0 1 Akurat BPJS 

94 22.29.13 Fracture distal S42.4 S42.4 1 Akurat BPJS 

95 22.33.76 Fracture distal S42.4 S42.4 1 Akurat BPJS 

96 22.28.56 Fracture distal S42.4 S42.4 1 Akurat BPJS 

97 22.29.46 Fracture Tibia S82.20 S82.20 1 Akurat BPJS 

98 22.33.98 Fracture Tibia S82.20 S82.20 1 Akurat BPJS 

99 15.87.23 Asthma J45 J45.9 2 Tidak Akurat Umum 

100 16.19.74 Asthma J45 J45.9 2 Tidak Akurat Umum 

101 21.25.11 Asthma J45 J45.9 2 Tidak Akurat Umum 

102 18.72.20  Asthma J45 J45.9 2 Tidak Akurat BPJS 

103 22.30.72 Asthma  J45 J45.9 2 Tidak Akurat BPJS 

104 20.79.25 Acute Tonsilitis J03 J03.9 2 Tidak Akurat Umum 

105 21.14.12 Acute Tonsilitis J03 J03.9 2 Tidak Akurat Umum 

106 21.88.65 Hyperplasia Prostat  N40 N40 1 Akurat BPJS 

107 22.34.16 Hyperplasia Prostat  N40 N40 1 Akurat BPJS 

108 16.85.67 Dehydration E86 E86 1 Akurat BPJS 

109 16.69.26 Dehydration E86 E86 1 Akurat BPJS 

110 19.56.13 Dehydration E86 E86 1 Akurat BPJS 
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111 20.27.61 Dehydration E86 E86 1 Akurat BPJS 

112 22.27.85 Labioplatoschizis Q37.9 Q37.9 1 Akurat BPJS 

113 22.27.86 Labioplatoschizis Q37.9 Q37.9 1 Akurat BPJS 

114 17.83.69 Palatoschisis Q35.9 Q35.9 1 Akurat BPJS 

115 18.00.52 Palatoschisis Q35.9 Q35.9 1 Akurat BPJS 

116 18.74.36 Anemias D61.9 D61.9 1 Akurat Umum 

117 20.10.86  Anemias D61.9 D61.9 1 Akurat BPJS 

118 22.34.37 Anemia D64.9 D64.9 1 Akurat BPJS 

119 22.33.91  Anemias D61.9 D61.9 1 Akurat BPJS 

120 22.28.15 Endometrium Carcinoma  C61 C61 1 Akurat BPJS 

121 22.34.00 Endometrium Carcinoma C61 C61 1 Akurat BPJS 

122 22.35.13 Peritonitis  K65 K65.9 2 Tidak Akurat Umum 

123 22.29.04 Peritonitis K65 K65.9 2 Tidak Akurat Umum 

124 22.33.10 Peritionitis K65 K65.9 2 Tidak Akurat Umum 

125 22.34.53 Peritonitis Acute K65.0 K65.0 1 Akurat BPJS 

126 12.21.32 Intranial injury S06.0 S06.0 1 Akurat BPJS 
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Ketepatan Diagnosis Utama 

No No Rm Diagnosis ICD 10 Skor Keterangan 

1 17.75.22 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

2 21.15.49 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

3 22.18.71 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

4 22.35.16 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

5 22.34.97 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

6 10.27.00 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

7 15.77.64 Appendicitis Acute Appendicitis Acute 1 Tepat 

8 18.09.25 Apendik Appendicitis Unspecifaiend 2 Tidak Tepat 

9 22.34.58 Apendiksitis Appendicitis Unspecifaiend 2 Tidak Tepat 

10 14.56.70 Apendiksitis Appendicitis Unspecifaiend 2 Tidak Tepat 

11 14.77.98 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

12 16.69.26 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

13 17.74.87 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

14 22:33:24 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

15 22:33:34 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

16 21.34.32 Diabetes Militus Unspecifaiend Diabetes Militus Unspecifaiend 1 Tepat 

17 19.58.77 Diabetes Militus type II Diabetes Militus Type II 1 Tepat 

18 20.19.62 Diabetes Militus type II Diabetes Militus Type II 1 Tepat 

19 22.32.89 Diabetes Militus Type II Diabetes Militus Type II 1 Tepat 

20 10.27.00 Diabetes Militus type II Diabetes Militus Type II 1 Tepat 

21 19.79.37 Diabetes Militu Gangren Diabeetes Militus Gangren 1 Tepat 

22 22.05.66 Diabetes Militus Gangren Diabetes Militus Gangren 1 Tepat 
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23 22.34.66 Diabetes Militus Gangren Diabetes Militus Gangren 1 Tepat 

24 21.55.60 Diabetes Militus Malnutrisi Diabetes Militus Malnutrision 1 Tepat 

25 12.96.40 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

26 17.88.28 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

27 18.64.38 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

28 20.06.15 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

29 22.28.64 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

30 22.34.21 Tumor Soft Tissu Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

31 22.34.50 Tumor Soft Tissu  Tumor Soft Tissu 2 Tidak Tepat 

32 18.54.91 Tumor Peritoneum Tumor Peritoneum 1 Tepat 

33 19.91.33 Tumor Peritoneum Tumor Peritoneum 1 Tepat 

34 22.26.18 Tumor Peritoneum Tumor Peritoneum 1 Tepat 

35 22.34.37 Tumor Soft Tisu Unspecifed Tumor Soft Tissu Unspecifaind 2 Tidak Tepat 

36 10.27.00 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

37 11.68.15 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

38 22.29.02 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

39 22.32.07 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

40 14.56.70 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

41 22.29.81 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

42 22.34.85 Stroke Non Hemorrhagic Stroke Non Hemorrhagic 1 Tepat 

43 21.16.39 Struk Hemorajik Stroke Hemorrhagic 2 Tidak Tepat 

44 21.28.94 Struke Hemorajik Stroke Hemorrhagic 2 Tidak Tepat 

45 11.29.52 Ulkus Pedis  Ulkus Pedis 1 Tepat 

46 17.85.55 Ulkus Pedis  Ulkus Pedis 1 Tepat 
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47 17.90.14 Ulkus Pedis  Ulkus Pedis 1 Tepat 

48 21.11.42 Ulkus Pedis  Ulkus Pedis 1 Tepat 

49 22.25.83 Ulkus Pedis  Ulkus Pedis 1 Tepat 

50 22.29.83 Dermatitis Unspecifaind Dermatitis Unspecifaind 1 Tepat 

51 14.55.26 Pneumonia  Pneumonia 1 Tepat 

52 16.70.93 Pneumonia  Pneumonia  1 Tepat 

53 19.69.31 Pneumonia  Pneumonia  1 Tepat 

54 21.32.09 Pneumonia Pneumonia 1 Tepat 

55 18.98.12 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

56 19.04.51 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

57 19.09.51 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

58 20.11.71 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

59 22.26.99 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

60 22.22.46 Dyspepsia Dispepsia 1 Tepat 

61 18.61.30 Hernia Hernia 1 Tepat 

62 22.13.59 Hernia Hernia 1 Tepat 

63 22.29.07 Hernia Hernia 1 Tepat 

64 22.29.27 Hernia Hernia 1 Tepat 

65 22.31.41 Unilateral Hernia Unspecifaind Unilateral Hernia Unspecifaind 1 Tepat 

66 22.32.84 Unilateral Hernia Unspecifaind Unilateral Hernia Unspecifaind 1 Tepat 

67 16.19.74 Ruptur Of Tendon Ruptur Tendon  1 Tepat 

68 20.93.71 Ruptur Of Tendon Ruptur Tendon  1 Tepat 

69 21.19.06 Ruptur Of Tendon Ruptur Tendon  1 Tepat 

70 22.28.94 Ruptur Of Tendon Ruptur Tendon  1 Tepat 
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71 12.64.90 Ganglion Ganglion 1 Tepat 

72 14.48.01 Ganglion Ganglion 1 Tepat 

73 17.25.52 Ganglion Ganglion 1 Tepat 

74 12.20.42 Calculus In Bladder Calculus In Bladder 1 Tepat 

75 22.33.94 Calculus In Bladder Calculus In Bladder 1 Tepat 

76 16.76.94 Disorder Of Kidny Ureter Disorder Of Kidny Ureter 1 Tepat 

77 18.58.87 Disorder Of Kidny Ureter Disorder Of Kidny Ureter 1 Tepat 

78 20.21.93 Disorder Of Kidny Ureter Disorder Of Kidny Ureter 1 Tepat 

79 21.81.33 Disorder Of Kidny Ureter Disorder Of Kidny Ureter 1 Tepat 

80 19.85.74 Dengue Hemoragic Fever  Dengue Hemoragic Fever 1 Tepat 

81 22.28.87 Dengue Hemoragic Fever  Dengue Hemoragic Fever 1 Tepat 

82 20.57.30 Dengue Hemoragic Fever  Dengue Hemoragic Fever 1 Tepat 

83 15.66.89 Fraktur Radius Ulna Fracture Radius Ulna 1 Tepat 

84 18.27.14 Fraktur Radius Ulna Fracture Radius Ulna 1 Tepat 

85 20.77.94 Fracture Radius Ulna  Fracture Radius Ulna 1 Tepat 

86 22.32.16 Fracture Radius Ulna  Fracture Radius Ulna 1 Tepat 

87 20.62.74 Fracture Of Forearm Fracture Of Forearm 1 Tepat 

88 20.89.35 Fracture Upper Of Ulna Fracture Upper Of Ulna 1 Tepat 

89 22.27.62 Fracture Upper Of Ulna Fracture Upper Of Ulna 1 Tepat 

90 16.53.96 Fracture Lower Pemure Fracture Lower Pemure 1 Tepat 

91 21.06.43 Fracture Lower Femure Fracture Lower Pemure 1 Tepat 

92 22.28.21 Fracture Of Clavicula Fracture Of Clavicula 1 Tepat 

93 22.35.26 Fracture Of Calvicule Fracture Of Clavicula 1 Tepat 

94 22.29.13 Fractur Distal Fracture Distal 1 Tepat 
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95 22.33.76 Fracture Distal Fracture Distal 1 Tepat 

96 22.28.56 Fracture Distal Fracture Distal 1 Tepat 

97 22.29.46 Fracture Tibia Fracture Tibia 1 Tepat 

98 22.33.98 Fracture Tibia Fracture Tibia 1 Tepat 

99 15.87.23 Asthma Asthma 1 Tepat 

100 16.19.74 Asthma  Asthma 1 Tepat 

101 21.25.11 Asthma Asthma 1 Tepat 

102 18.72.20  Asthma Asthma 1 Tepat 

103 22.30.72 Asthma  Asthma  1 Tepat 

104 20.79.25 Acute Tonsilitis Acute Tonsilitis 1 Tepat 

105 21.14.12 Acute Tonsilitis Acute Tonsilitis 1 Tepat 

106 21.88.65 Hyperplasia Prostat Hyperplasia Prostat  1 Tepat 

107 22.34.16 Hyperplasia Prostat Hyperplasia Prostat  1 Tepat 

108 16.85.67 Dehydration Dehydration 1 Tepat 

109 16.69.26 Dehydration Dehydration 1 Tepat 

110 19.56.13 Dehydration Dehydration 1 Tepat 

111 20.27.61 Dehydration Dehydration 1 Tepat 

112 22.27.85 Labioplatoschizis Labioplatoschizis 1 Tepat 

113 22.27.86 Labioplatoschizis Labioplatoschizis 1 Tepat 

114 17.83.69 Palatoschisis Palatoschisis 1 Tepat 

115 18.00.52 Palatoschisis Palatoschisis 1 Tepat 

116 18.74.36 Anemia  Anemia 1 Tepat 

117 20.10.86  Anemia Anemia 1 Tepat 

118 22.34.37 Anemias Anemias 1 Tepat 
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119 22.33.91 Anemia Anemia 1 Tepat 

120 22.28.15 Endometrium Carcinoma  Endometrium Carcinoma  1 Tepat 

121 22.34.00 Endometrium Carcinoma   Endometrium Carcinoma 1 Tepat 

122 22.35.13 Peritonitis Peritonitis 1 Tepat 

123 22.29.04 Peritonitis Peritonitis 1 Tepat 

124 22.33.10 Peritonitis Peritonitis 1 Tepat 

125 22.34.53 Peritonitis Acute Peritonitis Acute 1 Tepat 

126 12:21:32 Intranial Injuri Intranial Injuri 1 Tepat 
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Lembar 3 Hasil pengolahan data 
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Hasil Tabulasi Silang antara Ketepatan Diagnosis Utama dengan 

Keakuratan Kodefikasi Diagnosis 

Ketepatan Diagnosis Utama 

Keakuratan Kodefikasi Diagnosis 

Total Akurat Tidak Akurat 

Tepat n 69 44 113 

% 61.1% 38.9% 100.0% 

Tidak Tepat n 7 6 13 

% 53.8% 46.2% 100.0% 

Total n 76 50 126 

% 60.3% 39.7% 100.0% 
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Lampiran : 4 Anggaran Penelitian  

NO PENGELUARAN HARGA 

1.  Tahap Persiapan:  

a. Studi Pendahuluan (biaya alat tulis 

dan transportasi)  

b. Penyusunan Proposal 

c. Penggandaan Proposal 

d. Print Proposal 

e. Jilid Proposal 

 

Rp. 100.000,00 

 

Rp. 50.000,00 

Rp. 100.000,00 

Rp. 50.000,00 

Rp. 60.000,00 

2.              Tahap Pelaksanaan :  

a. Pengurusan Izin 

b. Pengumpulan Data (Biaya 

Penggandaan) 

c. Pengolahan Data 

 

Rp. 150.000,00 

Rp. 150.000,00 

Rp. 100.000,00 

3.              Tahap Akhir : 

a. Penyusunan Laporan  

b. Penggandaan Laporan  

c. Print Laporan  

d. Seminar Laporan (Biaya Ujian) 

e. Revisian dan Pengumpulan 

Laporan  

f. Jilid Proposal  

 

Rp. 100.000,00 

Rp. 100.000,00 

Rp. 150.000,00 

Rp. 2.500.000,00 

Rp. 150.000,00 

Rp. 200.000,00 

JUMLAH Rp. 3.960.000,00 
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Lembar 5 

Dokumentasi Kegiatan Penelitian : 

     

 

 

 

 

 

 

Pengarahan dari petugas cara pengambilan berkas rekam medis  

 

 

 

 

 

 

 

Peneliti mencari dokumen rekam medis sesuai no rekam medis dan lalu mencatat no 

rekam medis dan melihat ketepatan diagnosis dan keakuratan kode icd 10 

Dokumentasi Uji Expert  
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Lembar 6 

Surat Ijin Penelitian  
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Lembar 7 

Standar Prosedur Oprasional Koding 
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Lampiran 8 Keakuratan yang sudah di cek oleh Expert Coder 
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